3. Of-Erzurum: Bu doğrudan doğruya Erzurum'a geliyor. Maahaza
Bayburt'a uğramayan bir Karadeniz-Erzurum hattı eheınmiyetinden bir
parça kaybeder ... 58

55 İstikbli!, 21 Ağustos 1340.

56 Var/tk, 28 Ağustos 1340.

57 Bu konuda birkaç örnek için BOA DH.İD, 25/11, Erzurum Valisi Mehrned Emin Bey'in
27 Şubat 1328/12 Mart 1913 tarihli Raporu; Aynca Fomig11 Office, Amma/ Series, Na: 1346,
Diplo!Jialic a11d Co11S11Iar Reports 011 Trade a11d Fi11a11ce, Turkry, Report for the Year 1893 011 the Trade of the
Co11sular District ofTrebizond, London, 1894, p.7; İhsan Abidin, age., s.287.

Aynca bu hattın dar
mı geniş mi olacağı da henüz belirlenmemişti. 77

Bu konudaki tartışmarun uzaması üzerine başkanlık makamı Ahmet Muhtar
Bey ve arkadaşlarırun kanun teklifinin okunmasını istemiş ve aşağıdaki teklif
okunmuştu:

1341(1925) senesinde inşaatına başlanması 10 Nisan 1340 (1924) tarihli
kanun iktizasından olan Trabzon-Erzurum demiryolu ile Trabzon
Limanının 1346 (1930) senesi n)hayetine kadar tesis ve ikmali için
keşfine nazaran sarfı icab eden meblağ, tarihi mezkure kadar senelere
tefrik ve here seneye ait miktar o sene bütçesine vaz edilmek üzere
Nafia Vekili mecmuu masanf miktarında ve Heyeti Vekile kararıyla